Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

ReitoriaReitoria

PORTARIA 1275/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 3 de

dezembro de 2020

Altera a Portaria n° 1021, de 30 de setembro de 2020, que

dispõe sobre a publicação da listagem completa dos atos

norma vos inferiores a decreto vigentes do IF BAIANO -

Reitoria.

O SUBSTITUTO DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANOO SUBSTITUTO DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO , nomeado pela

Portaria nº 1.196, de 13 de novembro de 2020, publicada no DOU de 16/11/2020, Seção 2, página 20, e de acordo

com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º.  Alterar a Portaria n° 1021, de 30 de setembro de 2020, que dispõe sobre a publicação da listagem

completa dos atos norma vos inferiores a decreto vigentes do IF BAIANO - Reitoria, excluindo os seguintes atos

norma vos:

I - Conselho SuperiorI - Conselho Superior

a) Resoluções

NUMERAÇÃONUMERAÇÃO ASSUNTOASSUNTO
DATA DEDATA DE

PUBLICAÇÃOPUBLICAÇÃO

19 Aprova o Regimento Geral do IF Baiano. 14/12/12

18
Aprova os Calendários Acadêmicos, objeto do processo nº.

23327.000158/2013-25, deste Ins tuto.
11/06/13

20

Aprovar, em caráter “ad referendum”, as alterações no

Programa de Bolsas de Iniciação Cien fica no âmbito do IF

Baiano.

18/06/13

4

Aprovar, em caráter “ad referendum”, o Plano de A vidades de

Auditoria Interna (PAINT), ano 2014, objeto do processo

23327.000006/2014-11

14/01/14

34 Aprovar o PAINT 2015 16/12/14

35
Aprovar Celebração de Termo de Cooperação Técnica entre o IF

Baiano e a UFRN - SIGAA
16/12/14

7
Ra ficar a Resolução nº 02-2015 que aprovou o Plano de

Desenvolvimento Ins tucional 2015-2019
27/03/15

10 Aprovar a criação das Assessorias Especial Interna e Externa 27/03/15

Rua do Rouxinol, n. 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052

Fone: (71) 3186-0001

	Documento assinado eletronicamente por: